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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Atstovauju Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijai 

Komitetai ir komisijos, kuriose dirbu: 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitetas 

Etikos komisija 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos (toliau – Tarybos) narės pareigas 

pradėjau eiti 2025 m. rugpjūčio 25 d. Per šį laikotarpį aktyviai įsitraukiau į 

savivaldos darbą ir sprendimų priėmimo procesus. 

2025 metais dalyvavau 5 Tarybos posėdžiuose, 5 Socialinių reikalų, 

sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto posėdžiuose bei 5 Etikos komisijos 

posėdžiuose. Ruošdamasi posėdžiams, nuosekliai analizavau svarstomus klausimus, susipažinau su 

pateiktais dokumentais, teikiau pasiūlymus ir kėliau diskusijas aktualiais Savivaldybės gyventojams 

klausimais. 

Būdama Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nare, aktyviai dalyvauju 

svarstant socialinės politikos, gyventojų sveikatos priežiūros bei aplinkos apsaugos klausimus, 

rengiant pasiūlymus ir teikiant išvadas Tarybai. Ypatingą dėmesį skiriu gyventojų sveikatos 

stiprinimui, ligų prevencijai, socialinių paslaugų prieinamumui bei geresnių gyvenimo sąlygų 

sudarymui ligoniams, neįgaliesiems ir pagyvenusiems žmonėms. 

Didelę reikšmę savo veikloje skiriu bendravimui su bendruomene. Pagal galimybes dalyvauju 

įvairiuose renginiuose, susitikimuose, projektuose, stengiuosi būti arčiau žmonių, išklausyti jų 

problemas ir lūkesčius. Tikiu, kad tik nuolatinis dialogas su gyventojais leidžia priimti sprendimus, 

kurie iš tikrųjų atitinka bendruomenės poreikius. 

Esu įsitikinusi, kad stipri savivalda kuriama atsakingu darbu, bendradarbiavimu ir aiškia 

kryptimi. Todėl kartu su kolegomis Taryboje ir partijos nariais siekiame priimti sprendimus, kurie ne 

tik spręstų šiandienos problemas, bet ir kurtų tvirtą pagrindą Pasvalio rajono ateičiai. 

Džiaugiuosi galėdama prisidėti prie Pasvalio rajono savivaldos darbų ir mūsų krašto žmonių 

gerovės stiprinimo. Mano tikslas – atsakingai dirbti Pasvalio žmonėms, stiprinti socialinį saugumą, 

gerinti sveikatos priežiūros ir socialinių paslaugų prieinamumą bei prisidėti prie darnios ir 

gyvybingos rajono bendruomenės kūrimo. 

Dažniausiai su rinkėjais bendrauju gyvai – Pasvalio rajono renginiuose ir susitikimuose. 

Kviečiu ir toliau dalintis savo nuomone, pasiūlymais bei išsakyti kylančius klausimus ar problemas. 

Visi mano kontaktai skelbiami Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje: www.pasvalys.lt.  
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